

AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI FUNZIONE DENOMINATO:

"U.A. COORDINAMENTO AMBULATORI TERRITORIALI SAVENA IDICE"

AREE DATER NORD-CENTRO-IRCCS-EMERGENZA E 118 - NELL'AMBITO DELL'AZIENDA USL DI BOLOGNA

(emesso con determinazione n. 2249 del 15/09/2022)

COMMISSIONE DI VALUTAZIONE

(nominata con determinazione del Direttore SUMAGP n. 3198 del 16/12/2022)

PRESIDENTE:

MELLONI MARZIA Dirigente delle professioni sanitarie – Area Infermieristica

dell'Azienda USL di Bologna

COMPONENTI:

PATRESE LAURA Collaboratore Professionale Sanitario Senior – Infermiere

dell'Azienda USL di Bologna

DRAGHETTI CLAUDIA Collaboratore Professionale Sanitario Senior – Infermiere

dell'Azienda USL di Bologna

Collaboratore Amministrativo Professionale Senior dell'Azienda USL

SEGRETARIO VERBALIZZANTE:

BACCHI REGGIANI

di Bologna

STEFANO